

Cenová kalkulace

ZŠ Kotlářská

koberec

Demontáž koberce	58 m ²	x	35,00	2 030,00
Likvidace koberce				800,00
Příprava podkladu	5 hod	x	240,00	1 200,00
Opravná hmota	15 kg	x	39,00	585,00
Lepení koberce	58 m ²	x	100,00	5 800,00
Lištování koberce	45 bm	x	70,00	3 150,00
Koberec Extreme	70 m ²	x	290,00	20 300,00
Doprava - přesun hmot				600,00

			Cena bez DPH:	34 465,00
			DPH 21 %:	7 237,65

			Cena celkem:	41 702,65

Platnost cenové kalkulace je 2 měsíce ode dne vyhotovení.

Vypracoval: Pavel Závodský

Dne: 19. 3. 2021

Tel: 603 744 119